АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2013 года                                                                                           № 17
                г.Лянтор

О проведении городского праздника
«День студента»

В целях поддержки талантливой молодёжи, стимулирования молодёжной инициативы и в связи с празднованием Дня российского студенчества:
	1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение  25 января 2013 года городского праздника «День студента».
	2. Утвердить:
2.1. Программу проведения городского праздника «День студента» (приложение 1);
2.2.  План мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «День студента» (приложение 2);
2.3.   Смету расходов на подготовку и проведение городского праздника «День студента» (приложение 3).
	3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Петрук Т.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.
	4. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по организации деятельности Администрации города (Мамичева Т.В.
) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению городского праздника «День студента».
	5. Муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» (Кузьмина Ж.С.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению городского праздника «День студента».
	6. Рекомендовать отделу полиции №1  (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), государственному учреждению «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Степанов В.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «День студента».
	7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                               Л.В. Зеленская

                                                                                         Приложение 1 к постановлению
      Администрации городского поселения Лянтор
                                                                                     от «17» января  2013 года № 13

Программа
проведения городского праздника «День студента»
(25.01.2013)

	Время
	Наименование
	Место
проведения

	16-45 – 17-00
	Регистрация участников мероприятия

ДК «Юбилейный»

	17-00 – 17-10
	Торжественное открытие городского праздника. Приветствие Главы городского поселения Лянтор В.В.Алёшина

	17-10- 17-20
	Поздравление  директора Лянторского нефтяного техникума О.А.Любецкой

	17-20-17-40
	Награждение лучших студентов техникума, достигших высоких результатов в области образования, специальными призами

	17-40 – 18-00
	Выступление команды КВН  «Рядом стоящие»

	18-00-18-30
	Награждение студентов техникума, добившихся высоких результатов в области  молодёжной политики,  спорта, общественной деятельности, специальными призами

	18-30-19-00
	Выступление команды КВН Лянторского нефтяного техникума  «Вопиющие в кустах-2»

	19-00-19-20
	Вручение специального приза педагогическому коллективу Лянторского нефтяного техникума

	19-20 – 21-00
	Конкурсно – развлекательная программа «Стиляги»

		                                                             Приложение 2  к постановлению
                                                                                    Администрации городского поселения Лянтор
                                                                                    от «17» января 2013 года  № 13

План
мероприятий по подготовке и проведению
городского праздника «День студента»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Проведение совещание по подготовке и проведению городского праздника
	17.01.2013

	1.2.
	Формирование списка участников и приглашённых городского праздника
	до 23.01.2013

	1.3.
	Заключение договора на изготовление специальных дипломов и пригласительных
	до 18.01.2013

	1.4.
	Приобретение специальных призов для награждения студентов Лянторского нефтяного техникума и проведения конкурсно - развлекательной программы
	до 25.01.2013

Р.А. Потапова

	1.5.
	Организация проведения городского праздника «День студента»
	25.01.2013

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение городского праздника  «День студента» в СМИ
	с 23.01.2013
	Т.В.Мамичева

	3.
	Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодёжи «Строитель»»

	 3.1.
	Разработка сценария городского праздника
	до 17.01.2013

Ж.С.Кузьмина

	3.2.
	Ведение мероприятия
	25.01.2013

	3.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	25.01.2013

	 3.4.
	Организация работы статистов для  вручения памятных подарков
	25.01.2013

	3.5.
	Оформление сцены
	25.01.2013

	3.6.
	Организация работы гардероба
	25.01.2013

	3.7.
	Организация дежурства в зале
	25.01.2013

	4.
	Отдел полиции №1  (дислокация г.Лянтор)
ОМВД России по Сургутскому району

	4.1.
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	25.01.2013
17-00-21-00
	А.Н.Хоружий

	5.
	ГУ «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

	5.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	25.01.2013
 17-00-21-00
	В.Г.Степанов

        Приложение 3 к постановлению
  Администрации городского поселения Лянтор
                                                                     	  от  «17» января  2013 года  № 13

Смета расходов
на подготовку и проведение городского праздника «День студента»

1. Приобретение товаров для звукового обеспечения мероприятия, выступления   команд КВН «Рядом стоящие», «Вопиющие в кустах-2»:

 щелочной элемент питания (крона)		10 шт. х 150.00 = 1500.00
бумфетти							2 шт. х 250.00 = 500.00
							          		 итого: 2000.00

2. Договор на изготовление
специальных дипломов и пригласительных:      2000.00
    	 итого: 2000.00

3. Приобретение специальных призов для награждения  лучших студентов Лянторского нефтяного техникума, достигших высоких результатов в области образования:

Фигура «Венок» на основании		   	10  шт. х  400.00 = 4000.00
Приз на основании с гравировкой			10  шт. х  380.00 = 3800.00
Рамка для диплома					20  шт. х  200.00 = 4000.00
								итого: 11800.00

4. Приобретение специальных призов для награждения студентов Лянторского нефтяного техникума добившихся высоких результатов в области молодёжной политики, спорта, общественной деятельности:

Флеш диск  						50  шт. х 400.00 =  20000.00
									итого: 20000.00
5. Приобретение специального приза для награждения педагогического коллектива техникума:

Шар хрустальный на основании 			1 шт. х 1500.00 = 1500.00
								итого: 1500.00

6. Приобретение поощрительных  призов для проведения дискотечно-развлекательной программы:

 	блокнот							20 шт. х 100.00 = 2000.00
	ручка								20 шт. х 50.00  = 1000.00
итого: 3000.00

Всего:  40300.00 (сорок  тысяч триста  рублей) 00 копеек.

image1.emf

oleObject1.bin